
 

 
 
Sayın Konak Belediye Başkanımız, Sayın Meclis Üyelerimi, Sayın Muhtarlarımız, 
Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, Sivil Toplumun değerli temsilcileri, Konak Belediyesi 
çalışanları, Sevgili Gültepe mahalle sakinleri, Güzel İzmir sabahından 
Hepinize selam ve sevgiler, 
 
24 Ekim 2005 tarihi bizim için çok anlamlı bir gün. Şu anda bulunduğumuz bu güzel 
parkta  adı ile yaşayan  Sevgili Şenel AKSU'yu kaybettiğimiz gün... 
 
Şenel AKSU,  
Öğrencilik yıllarında başlayan, öğretmenlik yıllarında devam eden gönüllü 
çalışmalarına, emekli olduktan sonra birçok sivil toplum kuruluşunun önderliğini 
yapmış, İzmir Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği'nin kurucularından,  
Türk Anneler Derneği İzmir Şubesi kurucu ve şeref başkanı olan 
Şenel AKSU'nun ülke içinde sınırlı kalmayan çalışmaları,1986 yılında Birleşmiş 
Milletlere bağlı Uluslararası Kadınlar Konseyi’nde devam etti. Konseyin 1988’de 
Washington DC’deki toplantısında Çocuk ve Aile  Komisyonu 2. Başkanlığı, 1991’de 
Bangkok’da Üst Yönetim Kurulu Üyeliği, 1994’te Paris Konsey Toplantısında 2. 
Başkanlık ve Ottowa’da Konsey 1. Başkan yardımcılığı görevlerini üstlendi. 2000 de 
Helsinki’de Şeref Üyeliğine seçildi. 
 
Yurt içi ve Yurt dışında ülkesini tanıtıcı birçok konferans verdi, seminerler düzenledi. 
İşte parkımıza adını verdiğimiz Şenel AKSU'yu size biraz anlatmaya çalıştım. 
Sivil Toplum kuruluşları olarak  Konak Belediye Başkanımız Sayın Abdül Batur'a ve 
önceki başkanlarımıza onun anısına sahip çıktıkları için sonsuz teşekkürlerimizi 
iletiyorum. 
 
Bugün, 
Seyfi GÜLMEZOĞLU Ortaokulu, Kazim KARABEKİR Ortaokulu, Kazim KARABEKİR 
İmam Hatip Ortaokulu ve Ömer Zeybek Lisesi öğrencileri ile 
6 sı gerçekleştirilen "Şenel AKSU'yu Anma koşusu" Ödül töreninde bir aradayız. 
 
Hem Şenel Aksu'yu anmak hem de Öğrencilerimizin böyle bir spor aktivitesinin içinde 
bulunmaları bizi son derece mutlu ediyor. 
 
Yarışmaya katılan ödül alan tüm öğrencilerimizi kutlar, ayrıca onlara her zaman destek 
veren öğretmen ve okul idaresine teşekkürlerimizi iletirim.  
 
Sevgi ve Saygılarımla, 
 


